1
2

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2019 № 142
Об инициативе об изменении категории

сельского населённого пункта-деревни Уварово,

административно подчинённой городу Домодедово

Московской области, на сельский населённый пункт-село

В соответствии с Законом Московской области от 31.01.2013 №11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить с инициативой об изменении категории сельского населённого пункта-деревни Уварово, административно подчинённой городу Домодедово Московской области (с географическими координатами 55°28,0' с.ш. 37°97,0' в.д.), на сельский населённый пункт - село.
2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского округа Домодедово Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ведерникову М.И.
Глава городского округа                                                                                   А.В. Двойных